[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.10.2009

	N 1319

Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 15.06.2009 №700

    В связи с уточнением сроков формирования проекта бюджета муниципального района на 2010 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в графу 3 приложения к постановлению Администрации Константиновского района от 15.06.2009 № 700 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития района и среднесрочного финансового плана района на 2010 – 2012 годы, составления

проекта бюджета муниципального района  на 2010 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 8 слова «до 01.10.2009 г.» заменить словами «до 01.11.2009 г.».

1.2. В пункте 9 слова «до 01.10.2009 г.» заменить словами «до 19.10.2009 г.».

1.3. В пункте 10 слова «до 01.10.2009 г.» заменить словами «до 15.11.2009 г.».

1.4. В пункте 12 слова «до 01.10.2009 г.» заменить словами «до 01.11.2009 г.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Ермакову И.В.

Глава Константиновского района                                           В.К.Сафроненко
_1289394567.doc
[image: image1.png]